
SP50BL - Mounting instructions
Båtsystem AB, Traneredsvägen 112, 426 53 Västra Frölunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097
www.batsystem.se, info@batsystem.se

2020 10 01 1

SI
K

A
FL

EX

1

Detta behöver du:
You will need this:

2

3

Montering/mounting:

2

OBS: Detta båttillbehör är endast för bruk till sjöss.     NOTE: This boat accessory is only to be used at sea.!

1013 8

x4
M5

x1

x2

1 8

x6
M5x35

4 5

x10
M5

x10
M5

X3

X3 5

1

8

4

3 76

x2
M8x16

x2
Ø25

x2
Ø25, 325 mm

7

3
6



2

4 5 76

8

2020 10 01

13

x1
M8x16 x1

M8x16

SIK
A

FLEX

8,5 mm

Ø25

Ø22

7

3

3

6

6

7

BKT73-250

BU80P

Passande stegar/Fitting ladders

6 mm

Borra från
två håll för att

undvika flisning

Drill from two 
directions

to avoid
chipping

5

2

4

x4


